Governo do Estado de Pernambuco

Secretaria de Educação
Conselho Estadual de Educação

Avenida Rui Barbosa, 1559 - Graças/Recife-PE - CEP.: 52050-000 - Tels.: (81) 3181.2685/ 2686

www.cee.pe.gov.br — e-mail: ceepe@educacao.pe.gov.br/contato.ceepe@gmail.com

PORTARIA CEE/PE Nº 14/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE

PERNAMBUCO, usando das atribuições que lhe confere o artigo 14, inciso III, do
Regimento deste Conselho,

Resolve:

designar RICARDO BRAUER VIGODERIS, CRISTIANE GUISELINI como especialistas e
SHIRLEY CRISTINA LACERDA MALTA, como representante deste Conselho para, sob
a presidência do primeiro constituir a Comissão de Verificação das condições da
Faculdade de Ciências Agrárias de Araripina (FACIAGRA), para a oferta do Curso de
Bacharelado em Agronomia, a ser  renovado o reconhecimento.

         Recife, 29 de julho de 2019.

Ricardo Chaves Lima
Presidente